[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 24.10.2018 г.                                                                                                № 195
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

от 31 декабря 2013 года № 333 «Об организации архивной службы администрации Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 3 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  31 декабря 2013года № 333 «Об организации архивной службы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                           к постановлению
                                                                                                                       администрации

                                                                                                                                  Вышестеблиевского
                                                                                                                                    сельского поселения

                                                                                          Темрюкского района

                                                                                                  от 24.10.2018г. № 195
Состав
экспертной комиссии Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

	1) Бедакова

Лариса Николаевна
	-

	Начальник  общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, председатель экспертной комиссии;

	2) Шевченко

Николай Дмитриевич
	-
	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя экспертной комиссии;

	3) Печеная
Ирина Сергеевна
	-
	Директор муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, член комиссии;

	4) Воитова
Дляра Кязимовна
	-
	Бухгалтер муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского се6льского поселения Темрюкского района, член комиссии;

	5) Дядюшина
Оксана Нургалиевна
6) Черненко

Екатерина Евгеньевна
	-
	Ведущий специалист по общим вопросам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, член комиссии.
Эксперт по юридическим вопросам

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди